
平成２２年２月２２日
東京都小学生バレーボール連盟
各 支 部 長 様
各 加 盟 団 体 様

東京都小学生バレーボール連盟
会 長 北 澤 文 博
理事長 片 野 昭 秀

Ｖプレミアリーグ セミファイナルラウンド「キッズエスコート」のお願い

平素は当連盟の活動に御協力並びにご支援を賜りありがとうございます。
さて、Ｖプレミアリーグ男子 ２００９／１０のセミファイナルラウンドが４月２日（金）～４日（日）

まで東京有明コロシアムで開催されます。この際レギュラーラウンドで行なわれたと同様に「キッズ
エスコート」が、実施されます。全加盟団体を対象に参加を募ります。子どもたちと、日本のトップ
の選手とが触れあうまたとない機会ですので、各加盟団体におかれましては、奮って参加されますよ
うお願い申し上げます。

記
主な仕事  プロトコールの際、選手と手をつないで入場する。

日程・会場

２日(金) 男子 有明コロシアム １日２試合

３日(土) 男子 有明コロシアム １日２試合４月

４日 日 男子 有明コロシアム １日２試合

    対戦カードについてはバレーボールＶリーグオフィシャルサイトでご確認下さい。

その他
  ・参加希望される団体は、別紙にてお申し込み下さい。

・参加希望児童数は１４人を単位とします。
（１チーム１３人以下での申し込みはご遠慮下さい。
複数団体で１４人としての申し込みは可とします。その旨を申込書に御記入下さい。）

  
・３月１０日（水）までにお申し込み下さい。（必着）

  ・集合時刻・会場に入場可能な人数等詳細については、決定した団体に改めて連絡します。
・参加希望団体が多数の場合は、こちらで調整させていただきお断りする場合があります。

   ご了承下さい。

  各支部長におかれましては各支部の加盟団体に通知方よろしくお願い致します。

  申し込み、問い合わせ先
   東京都小学生バレーボール連盟 担当 村山 仁

ＦＡＸ  ０４２－４６２－７４３８
携帯 ０９０－１８２５－８３８０

                    携帯ﾒｰﾙ    ihpmurayama@ezweb.ne.jp
        e-mail    jinmurayama@jcom.home.ne.jp

お申し込みは、e-mail でお願いします。

( )

    

      

  

    

                    

                          


	Page 1

